
 

 

 
MEMORANDUM    

 
PARA:   GERENTES DE DEL RIO Y ALMACEN  
DE:  BRENDA ROSALES MARTINEZ 
   

ASUNTO: MENSUAL AGOSTO DEL RIO, OASIS Y ALMACENES 
 
FECHA:  24 DE JULIO DE 2018 
 
 
CCP:  JAIRO SOTO, OMAR POLO, KARINA ANTUNA, APOLINAR 
MARTINEZ, MARCO ASTORGA, GABRIEL GASCA, OMAR QUINTANA, 
MIGUEL QUIJANO, ELIAS CEBALLOS, OTHON PEÑA Y SUPERVISORES 
 
Por medio de la presente les hacemos llegar la relación de los artículos que estarán en el 
siguiente ciclo promocional de banner y material punto de venta la cual tendrá un 
periodo del 1 al 31 de agosto de 2018 

LOCAL 
 

                         
 
 
 
 
 
 

BANNER 
PRINCIPAL 

COCA COLA 1.500LTOS (NUMERO DE OFERTA 84559) 
 

SEGUNDO 
BANNER 
LATERALES 

 PAPAS SABRITAS RECETA CRUJIENTE SAL, JALAPEÑO 170 GR 
AGUA ALASKA 1.5 LT 

POSTER 1 2 AGUAS BONAFONT  DE UN LITRO X $17.00 

POSTER 2 
TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 700ML + SQUIRT TORONJA DE 2 
LITROS 

POSTER 3 VODKA SKYY DE 750ML + 3 SKYY BLUE PALOMA DE 275ML 

POSTER 4 DORITOS NACHO SABRITAS 155 GRAMOS 
OFERTA  
INTERNA  PAPAS SABRITAS SAL O ADOBADAS FAMILIAR 170 GRAMOS 
OFERTA  
INTERNA  

PAPAS SABRITAS SAL   110 GRAMOS O RUFFLES QUESO SABRITAS 
130 GR 

OFERTA  
INTERNA PURE DE TOMATE LA COSTEÑA 210 GRS CODIGO 96018 



 

 

 
 
 

FORANEAS 

                         

 
CHIHUAHUA Y CUAUHTEMOC 

 

 
 
 

 
 

BANNER 
PRINCIPAL 

COCA COLA 1.500LTOS (NUMERO DE OFERTA 84559) 
 

SEGUNDO 
BANNER  

POSTER 1 DORITOS NACHO SABRITAS 155 GRAMOS 

POSTER 2 PURE DE TOMATE LA COSTEÑA 210 GRS CODIGO 96018 

POSTER 3 PAPAS SABRITAS SAL O ADOBADAS FAMILIAR 170 GRAMOS 

POSTER 4 
PAPAS SABRITAS SAL   110 GRAMOS O RUFFLES QUESO SABRITAS 
130 GR 

OFERTA  
INTERNA  

TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 700ML + SQUIRT TORONJA DE 2 
LITROS 

OFERTA  
INTERNA  VODKA SKYY DE 750ML + 3 SKYY BLUE PALOMA DE 275ML 
OFERTA  
INTERNA 2 AGUAS BONAFONT  DE UN LITRO X $17.00 

BANNER 
PRINCIPAL 

RED BULL 250ML 
 

SEGUNDO 
BANNER   

POSTER 1 AGUA ALASKA 1.5 LT 

POSTER 2 PAPAS SABRITAS RECETA CRUJIENTE SAL, JALAPEÑO 170 GR 

POSTER 3 DORITOS NACHO SABRITAS 155 GRAMOS 

POSTER 4 PURE DE TOMATE LA COSTEÑA 210 GRS CODIGO 96018 
OFERTA  
INTERNA  PAPAS SABRITAS SAL O ADOBADAS FAMILIAR 170 GRAMOS 
OFERTA  
INTERNA  

PAPAS SABRITAS SAL   110 GRAMOS O RUFFLES QUESO SABRITAS 
130 GR 

OFERTA  
INTERNA 

TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 700ML + SQUIRT TORONJA DE 2 
LITROS 



 

 

 
CENEFA REFRIGERADOR 
     

 
 
 
Este  material debe ser  colocado en la puerta del cuarto frio que se menciona en el 
recuadro de información de la  ubicación de los materiales ,a una  altura  media   y 
centrada en la puerta como lo muestra la imagen. 
 
 

Banner Interno  
 
 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
Los resultados de estas campañas se verán mejor reflejados si se siguen las 
instrucciones del modo de colocación de los materiales, en sus  paquetes viene  la  guía. 
 
Agradezco de antemano su tiempo y  atenciones, sin otro particular, quedo de ustedes 
Lic. Brenda Rosales 
Coordinadora de publicidad. 
 
 
 

 

MINI BANNER INDISPENSABLE 

 

2DO MINI BANNER INDISP. MINI BANNER  
CAMPAÑA 
MENSUAL 


